
Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 42726270

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 529,67 RON - 529,67 RON

Descriere: Degresant Forte 5 litri TM bid 2 18.5 37 Mr Proper Universal 5 litri bid 3 32.19 96.57 Detergent Kiehl Parketto Clean 1 litru flac 2 22.94 45.88 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma flac 6 26.4 158.4 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat rola 18 8.13 146.34 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 1 13.8 13.8 Manusi Safe Latex pudrate 100 buc/cut M BlueLine GUL100BLM cut 2 15.84 31.68
